
 
ZARZĄDZENIE Nr O/7/2015 

Wójta Gminy Jerzmanowice – Przeginia 
 z dnia 10 lutego 2015 r.  
OR.502.2.1.2015.BW 
 
w sprawie przeprowadzenia ponownych wyborów Sołtysa i członków Rady 
Sołeckiej wsi Sąspów. 
 
Działając na podstawie art. 26 ust. 1, art. 30 ust. 1 i art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 

roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2013r., poz. 594 z póżn. zm.) oraz § 12 ust. 2, § 25 

i §26 ust. 1 Statutu Sołectwa Sąspów stanowiący załącznik Nr 5 do uchwały Nr XL/290/05 

Rady Gminy Jerzmanowice – Przeginia z dnia 29 grudnia 2005 r. w sprawie uchwalenia 

statutów sołectw gminy Jerzmanowice – Przeginia., zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Ustalam termin przeprowadzenia wyborów sołtysa i członków rady sołeckiej wsi Sąspów na 

dzień 15 marca 2015 roku w godzinach 8:00 –16:00. 

 

§ 2 

W celu przeprowadzenia wyborów Sołtysa i Rady Sołeckiej wsi Sąspów ustalam: 

1) kalendarz wyborczy stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

2) wzory formularzy wyborczych są załącznikami do ZARZĄDZENIA Nr O/1/2015 

    Wójta Gminy Jerzmanowice – Przeginia z dnia 15 stycznia 2015r. w sprawie 

    przeprowadzenia wyborów Sołtysów i Rad Sołeckich na terenie Gminy 

    Jerzmanowice – Przeginia, odpowiednio:  

    a/ zgłoszenia kandydata na: 

    � Sołtysa stanowiący załącznik nr 2A , 

    � Członka Rady Sołeckiej stanowiący załącznik nr 2B,  

    b/ wzór oświadczenia o zgodzie na kandydowanie na: 

    � Sołtysa stanowiący załącznik nr 3A, 

    � Członka Rady Sołeckiej stanowiący załącznik nr 3B,  

    c/  wzór kart do głosowania na: 

    � Sołtysa stanowiący załącznik nr 4A, 

    � Członków Rady Sołeckiej stanowiący załącznik nr 4 B. 

    d/  wzór zgłoszenia kandydata do Sołeckiej Komisji Wyborczej stanowiący  załącznik nr 5, 



    e/  wzory protokołów z głosowania stanowiący załącznik nr 6A i 6B, 

    f/ wzór z ustalenia wyników wyborów stanowiący załącznik nr 7. 

 

§ 3 

W celu przeprowadzenia na terenie wsi Sąspów wyborów Sołtysa i Rady Sołeckiej  

Zarządzeniem Nr O/3/2015 z dnia 22 stycznia 2015r. powołana została  Gminna Komisja ds. 

Wyborów Sołeckich. 

§ 4 

1. W sołectwie Sąspów zostanie powołana  Sołecka Komisja  Wyborcza w składzie     5-cio 

osobowym. 

2. Zadania i sposób powołania Sołeckiej Komisji Wyborczej określone są w § 27 

    Statutu Sołectwa Sąspów. 

§ 5 

Członkowie komisji za wykonanie wszystkich czynności w ramach swoich obowiązków 

otrzymują wynagrodzenia: 

1) Przewodniczący Sołeckiej Komisji Wyborczej – 180,00 zł. brutto, 

2) Członek Sołeckiej Komisji Wyborczej – 150,00 zł. brutto. 

 

§ 6 

1. Gminna Komisja ds. Wyborów Sołeckich używać będzie okrągłej pieczęci o treści: 

    „Gminna Komisja ds. Wyborów Sołeckich, Jerzmanowice – Przeginia” 

2. Sołecka Komisja Wyborcza używać będzie okrągłej pieczęci o treści: 

   „Sołecka Komisja Wyborcza Nr 5 w Sąspowie” 

 

§ 7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty. 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr O/7/2015 
Wójta Gminy Jerzmanowice – Przeginia 

z dnia 10 lutego 2015 r. 
 

KALENDARZ WYBORCZY 

 

10 lutego 2015 r. - podanie do publicznej wiadomości informacji o terminie i miejscu 

                               przeprowadzenia wyborów Sołtysa i Rady Sołeckiej w  

                               Sąspowie, 

 

do 20 lutego 2015r. - zgłaszanie do Gminnej Komisji ds. Wyborów Sołeckich  

do godz. 16:00           kandydatów na Sołtysa i Członków Rady Sołeckiej 

 

do 25 lutego 2015r.-  zgłaszanie do Gminnej Komisji ds. Wyborów Sołeckich   

do godz. 16:00               kandydatów na członków Sołeckiej Komisji Wyborczej, 

                                     

do  27 lutego 2015 r.-  podanie do publicznej wiadomości w formie obwieszczeń 

                                     informacji o zarejestrowanych kandydatach na sołtysa i  

                                     członków rady sołeckiej, 

 

do 6marca 2015r.- powołanie przez Wójta Sołeckiej Komisji Wyborczej w 

                                       w Sąspowie, 

 

do 11 marca 2015r.-  przygotowanie przez Gminną Komisję ds. Wyborów   

                                      Sołeckich kart do głosowania, 

 

do 13 marca 2015r.- przeszkolenie Sołeckiej Komisji Wyborczej, 

 

do 13 marca 2015r.-  przekazanie Sołeckiej Komisji Wyborczej spisów wyborców, 

                                       pieczęci i kart do głosowania. 

 

15 marca  2015r. od godz. 8:00 do godz. 16:00 GŁOSOWANIE 


